



CZEMPIŃ
ŁĄCZY

Czempin, dnia 03.06.2024 r.

FZ.271.1.7.2024

Postępowanie dotyczące zadania pn.:

Wykonanie placu zabaw na osiedlu nr 4 w miejscowości Czempin – Etap I

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust 1 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zmianę drewna konstrukcyjnego wykonanych urządzeń zabawowych z drewna robinii akacjowej na drewno klejone o przekroju 100 x100 mm lub profile stalowe o przekroju 80x80 mm?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje urządzeń metalowych, piaskowanych, ocynkowanych i malowanych proszkowo, montowanych w stopie betonowej.

Wyjątek stanowi urządzenie, którym jest tor przeszkód, gdzie Zamawiający dopuści wykonanie urządzenia z drewna naturalnego, zabezpieczonego przed rozszczepieniem, zakonserwowanego i odpornego na zmienne warunki atmosferyczne.

Zamawiający wymaga wykonania burt ochronnych i daszków w Zestawie zabawowym, wykonanych z płyty PCV, zabezpieczonych środkiem ochronnym i odpornych na zmienne działanie czynników atmosferycznych, wandaloodporne oraz siedziska w bujaku wykonanego z trwałego tworzywa sztucznego.

Zastosowanie konstrukcji nośnej z rur stalowych o przekroju 100x100mm.

Do zamawianych elementów należy dostarczyć certyfikaty bezpieczeństwa oraz inne niezbędne dokumenty. Elementy oznakowane tabliczkami znamionowymi.

Wszystkie zamawiane elementy odpowiednio zakonserwowane i odporne na zmienne warunki atmosferyczne.

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu przed wbudowaniem kart katalogowych do akceptacji, a po jej uzgodnieniu, może przystąpić do dalszych prac.

Zastosowane materiały budowlane muszą posiadać ważne aprobaty techniczne do stosowania w budownictwie użyteczności publicznej.

Urządzenia i wyposażenie powinny być wykonane z bezpiecznych i trwałych materiałów zabezpieczonych przed destrukcyjnym działaniem czynników atmosferycznych oraz odporne na akty wandalizmu.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zjeżdżalni do placu zabaw wykonaną z tworzywa LLDPE (tworzywo LLDPE nie nagrzewa się przy wysokich temperaturach i nie powoduje oparzeń skóry u bawiących się dzieci w dni upalne w porównaniu z zjeżdżalni wykonanej z stali nierdzewnej).

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zjeżdżalni wykonanej ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź

Istniejące sieci zostały pokazane na mapie do celów projektowych. Na obszarze objętym opracowaniem znajdują się drzewa i krzewy, w tym dwa egzemplarze z gatunku Thuja occidentalis (obw. na wys. 5cm < 50cm) kolidujące z projektowaną pochylnią, przeznaczone do usunięcia.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający załączył całą, posiadaną dokumentację do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Dokumentacja została zatwierdzona przez Starostwo Powiatowe w Kościanie, co potwierdza wydane Zaświadczenie nr 582/2023 o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje Zaświadczeniem nr 582/2023 o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, wydanym przez Starostwo Powiatowe w Kościanie.

Pytanie 6

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź

Teren objęty opracowaniem znajduje się w północnej części działki i ogrodzony jest wysokim piłkochwytem z siatki.

Pytanie 7

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów.

W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 20 % od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza odchylenie wymiarów urządzeń do 5% w stosunku do wymiarów wynikających z dokumentacji zamówienia.

W projekcie został zawarty zapis: „Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych materiałów i urządzeń, niż podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji (materiały i urządzenia równoważne). Wykonawca, który zastosował materiały lub urządzenia równoważne ma obowiązek wskazać w swojej ofercie, jakie materiały lub urządzenia zostały zamienione i określić, jakie materiały i urządzenia w ich miejsce proponuje. W przypadku, gdy zastosowanie zaoferowanych w ofercie materiałów lub urządzeń równoważnych w toku realizacji robót będzie wymagać zmiany dokumentacji projektowej, Wykonawca uzyska na dokonanie tych zmian zgodę Zamawiającego i Jednostki Projektowania oraz poniesie koszty związane z przeprojektowaniem”.

Pytanie 8

Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź

Teren objęty opracowaniem stanowią niewykorzystywane i zdegradowane boiska do gry tenisa ziemnego o nawierzchni z miazgi ceglano-ziemnej. Celem inwestycji jest dostosowanie ogólnodostępnej przestrzeni do potrzeb mieszkańców i wyposażenie terenu rekreacyjnego o nowe urządzenia zabawowe dla dzieci. Zagospodarowanie nadmiaru materiału leży w gestii Wykonawcy. Zamawiający nie oczekuje potwierdzenia utylizacji pozyskanego materiału.

Pytanie 9

Proszę o informację czy istnieje możliwość montażu urządzeń innych aniżeli przedstawione w ofercie, jednak z zachowaniem podanych parametrów.

Odpowiedź

W projekcie został zawarty zapis: "Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innych materiałów i urządzeń, niż podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji (materiały i urządzenia równoważne). Wykonawca, który zastosował materiały lub urządzenia równoważne ma obowiązek wskazać w swojej ofercie, jakie materiały lub urządzenia zostały zamienione i określić, jakie materiały i urządzenia w ich miejsce proponuje. W przypadku, gdy zastosowanie zaoferowanych w ofercie materiałów lub urządzeń równoważnych w toku realizacji robót będzie wymagać zmiany dokumentacji projektowej, Wykonawca uzyska na




CZEMPIŃ
ŁĄCZY

dokonanie tych zmian zgodę Zamawiającego i Jednostki Projektowania oraz poniesie koszty związane z przeprojektowaniem".

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza odchylenie wymiarów urządzeń do 5% w stosunku do wymiarów wynikających z dokumentacji zamówienia.

Z up. Burmistrza


Andrzej Socha
Sekretarz
Gminy Czempin

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Kasprzyk

Tel. 61/28-26-703, wew. 138

a.kasprzyk@ug.czempin.pl